Page 1/3 standardpro.com
V: 02-05-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

FP Effi-
cacité
Clas-
sifica-
tion
IP
Température
ambiante
Ga-
rantie
(ans)
Qté
caisse
ext.
Câblé à gradation
65740 LED/DRIVER/50W/12V/HW/D/STD Non 50 100-130 12 410 50/60 0.95 81% IP20 -10°C to 40°C 3 20
Câblé sans gradation
65743 LED/DRIVER/10W/12V/HW/ND/STD Non 10 100-240 12 220 50/60 0.50 74% IP65 -10°C to 40°C 3 100
65744* LED/DRIVER/20W/12V/HW/ND/STD LD020H-VU161712-15 Non 20 100-240 12 250 50/60 0.90 73% IP65 -20°C to 50°C 3 100
65745 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/VS/STD Non 60 100-240 12 1 100 50/60 0.50 83% IP67 -10°C to 40°C 3 30
Enfichable sans gradation
62265 LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD Oui 36 - 12 - - - - - 1 50
62266 LED/TAPE/36W/12V/RGB/PS/ND/STD Oui 36 - 12 - - - - - 1 50
* Assurer que les connexions sont faites dans une boîte de jonction (boîte de jonction non incluse avec le conducteur).
GRADATEURS COMPATIBLES1
Marque Numéro du modèle
COOPER DAL06P, AAL06, SLC03P